檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人成大研究發展基金會　函

地址：701台南市大學路一號

聯絡電話(06)2757575轉51022

傳真：(06)2751164

聯絡人：劉聖達

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：成大研基建字第1070001242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文B10700853.pdf(B10700853.pdf)

主旨：本會於暑期辦理「青少年超高效記憶與讀書重點筆記心智

圖法活用菁英班」，特聘請台北心智圖法專業師資講授，

簡章詳如附件，惠請協助公告並鼓勵學生踴躍報名。

說明：

一、旨揭活動乃專為7至9年級青少年學生設計3天之專屬課程

，將透過認識心智圖方法，培養演繹思考能力，經由練習

強化長期記憶，在日常課業的學習中，可以清楚歸納出重

點，強化理解與記憶課文內容，並從整體學習過程中，增

加孩子主動思考和學習的意願。

二、詳細活動內容、費用及報名方式詳如附件，惠請協助公告

。

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南

市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立

仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立

太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮

國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民

中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學

、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺

南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市

立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官

田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國

民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中

3

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、

臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南

市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立

麻豆國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立菁寮

國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民

中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學

、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺

南市立鹽水國民中學、臺南市私立城光國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺

南市社團法人教育及兒童青少年發展協會、興國學校財團法人臺南市興國高級中

學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：知識管理服務中心 2018-05-24
14:31:29